

TIEDOTE 20.9.2018

Olen toimittanut omakustanteena kirjasen "Suomen maastohiihdon kilpailukyky". Kirja (75s) pitää sisällään katsauksen kunniakkaaseen hiihtohistoriaamme. Se antaa kaunistelemattoman kuvan myös nykyhiihtomme "haavoittuvasta" tilasta kärjen kapeuden sekä ennen kaikkea nuorten hiihdon osalta.

Kirjan parhaita antia ovat kuitenkin kriittisessä, mutta rakentavassa hengessä tehdyt esitykset erityisesti nuorten hiihtovalmennuksen kehittämiseksi. Kahdenkymmenen vuoden yhteistyön ja lähes kolmen vuosikymmenen tauon jälkeen olemme kuluneen kevään ja kesän aikana Harri Kirvesniemen kanssa yhteisessä "ajatuspajassamme" päivittäneet hiihtovalmennukseen liittyvät tietomme ja kokemuksemme. Olemme huolella paneutuneet nykyisiin linjauksiin, olemme analysoineet ja verranneet harjoitusrakenteita ja -käytänteitä mm. norjalaisiin nähden.

Kirjassa on myös tuore (17-18.9.) keskustelu Harrin ja Norjan vahvan hiihtomiehen, Vegard Ulvingin välillä. Kun tutustut kirjaan, sinulle selviävät syyt Norjan nuorten hiihtovalmennuksen tarkalleen tuntevan Ulvingin loppukaneettiin: " Enpä yhtään sitten ihmettele, jos eivät pärjää norjalaisille".

Kirjan loppuyhteenvedossa mainitsen seuraavaa: "Tarkoituksemme ei ole hyökätä nykyistä suomalaista valmennuslinjausta vastaan. Viestimme on se, että kansainvälisen tason hiihtäjiksi on kuitenkin noustu muillakin harjoitusrakenteilla ja painotuksilla."

Kirjan hinnasta, 20 eurosta(sis.alv) + postikulut (3 eur), suurimman osan muodostavat materiaali- ja painatuskulut.

Mikäli olet kiinnostunut aiheesta, niin toimi seuraavasti: 1) Tilaa kirja s-postilla osoitteella: jorma.manninen (at) primosport.fi (nimi, osoite,puh.numero). 2) Suorita maksu Mikkelin Primosport Ky:n tilille: FI61 5271 0420 0883 88. 3) Maksusuorituksen toteamisen jälkeen saat tilausvahvistuksen 4) kirja + kuitti toimitetaan tilaajalle viikon kuluessa.

Voit lähettää tämän viestin edelleen henkilöille, jotka voisivat olla asiasta kiinnostuneita. Kiitos yhteistyöstä. Myös palautteita otan mielelläni sähköpostitse vastaan. Puhelinpäivystystä minulla ei ole mahdollisuuksia järjestää.

Ystävällisin terveisin,
Jorma Manninen